



Nykøbing F. Travbane A/S

Gedser Landevej 22
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 14 34 15 79

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2026

Leif Larsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	11
Balance 31. december 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykøbing F. Travbane A/S Gedser Landevej 22 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 14341579 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Bestyrelse	Erling Clausen, formand Anders Helge Nielsen René Clausen John Hansen Christian Mortensen Henrik Kim Jensen Maibritt Drejer
Direktion	Dennis Stenbæk, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af væddeløbsbane til afholdelse af travløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 22.444, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.899.858.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.497.970	1.632.710
Personaleomkostninger	1	<u>-1.124.313</u>	<u>-1.170.874</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		373.657	461.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-283.770</u>	<u>-163.512</u>
Resultat før finansielle poster		89.887	298.324
Finansielle indtægter		3.896	2.434
Finansielle omkostninger		<u>-24.181</u>	<u>-22.205</u>
Resultat før skat		69.602	278.553
Skat af årets resultat		<u>-47.158</u>	<u>-64.200</u>
Årets resultat		<u>22.444</u>	<u>214.353</u>
Overført resultat		<u>22.444</u>	<u>214.353</u>
		<u>22.444</u>	<u>214.353</u>

Balance 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.659.260	3.871.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>694.251</u>	<u>352.317</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.353.511</u>	<u>4.223.892</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.353.511</u>	<u>4.223.892</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.011	130.070
Andre tilgodehavender		<u>127.005</u>	<u>526.128</u>
Tilgodehavender i alt		<u>258.016</u>	<u>656.198</u>
Likvide beholdninger		<u>714.911</u>	<u>974.106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>972.927</u>	<u>1.630.304</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.326.438</u></u>	<u><u>5.854.196</u></u>

Balance 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		739.500	739.500
Overført resultat		2.160.358	2.137.914
Egenkapital i alt		2.899.858	2.877.414
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		293.358	302.018
Hensatte forpligtelser i alt		293.358	302.018
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		194.076	217.426
Anden gæld		2.017.080	1.200.000
Periodeafgrænsningsposter		244.935	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.456.091	1.417.426
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	251.627	322.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.486	252.708
Selskabsskat		54.957	34.995
Anden gæld		85.061	84.173
Periodeafgrænsningsposter		0	563.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		677.131	1.257.338
Gældsforpligtelser i alt		3.133.222	2.674.764
Passiver i alt		6.326.438	5.854.196
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	739.500	2.137.914	2.877.414
Årets resultat	<u>0</u>	<u>22.444</u>	<u>22.444</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>739.500</u></u>	<u><u>2.160.358</u></u>	<u><u>2.899.858</u></u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	977.871	1.034.496
Pensioner	119.892	112.262
Andre omkostninger til social sikring	26.550	24.116
	1.124.313	1.170.874
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2025	Gæld 31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	239.532	217.426	23.350	86.777
Anden gæld	1.500.000	2.211.080	194.000	1.273.080
Periodeafgrænsningsposter	0	279.212	34.277	128.528
	1.739.532	2.707.718	251.627	1.488.385

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 217, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 4.749.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt TDKK 1.300 i grunde og bygninger, som selskabet har i egen besiddelse.